身边事04 执行总编：那林 本版主编：郑璐

编辑：薛莹 版式：于海军

权威资讯权威资讯
匠心出品匠心出品

15004520099新闻热线2024·11·22 星期五

声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明声明 ●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废作废
刊登
电话13946092977

●王鹏飞律师证丢失，律所:黑龙江畅心
律 师 事 务 所 ，律 师 证 号 码 ：
12304201810056060，特此声明。

●本人盛世凯，不慎将位于金色城邦小
区C区二期16号楼1单元1201室（房屋征收
补偿协议编号：030079）的回迁安置新房证
明丢失，特此声明原件丢失。

●宋洪義，身份证证号：2301061951****
2813不慎将地址：香坊区幸福乡曹家村集体
土地建设用地使用权证，编号：03-075号证
丢失，特此声明作废。

●孩子姓名：佟佳苧，性别：女，2014年
12 月 29 日出生于哈尔滨市香坊区人民医
院，父亲姓名：佟志伟，母亲姓名：翟艳欣，不
慎将孩子佟佳苧的出生医学证明丢失，出生
证编号：O230281303，特此声明作废。

●黑龙江宝晖建筑劳务有限公司，统一
社会信用代码：91230102MACCYQK54Y，不
慎将公章、财务章、法人名章（郭贵明）丢失，
特此声明作废。

生活报中缝广告生活报中缝广告
受理地址：哈尔滨道里区地段
街1号生活报一楼阳光大厅

刊登
电话
84681180
15004697804
13613600156

根据哈尔滨市人民政府关于历史遗留不
动产办理的相关规定，现对以下房屋不动产
权现受让人及相关情况予以公示：

本 人 康 钦 智 （ 身 份 证 号 ：
230105199706301026）现为悦城231小区
3栋1单元2602号房屋的受让人，原房屋所
有人康再纯，已将该房屋实际交付本人，由
本人实际占有，协议编号：01120043330。
本人自愿做出承诺：该房屋实际为本人所
有，获得途径合法，产权无争议，如本人承诺
与事实不符，因该房屋所有权发生的任何纠
纷由本人承担全部法律责任，与开发建设单
位、棚改办、不动产部门无关。

如对上述房屋所有权人存有异议的，请
在此公示公告发布之日起 15个工作日内，
向哈尔滨市道外区棚户区改造工作领导小
组办公室和哈尔滨市不动产登记交易事务
中心道外二分中心提出异议申请,请求暂缓
办理《不动产权登记证书》相关手续。

哈尔滨市道外区棚户区改造工作领导
小组办公室，地址：道外区兴业街 157 号
409室；电话87822575。

哈尔滨市不动产登记交易事务中心道
外二分中心，受理地址：道外区南直路 703
号，电话87072843。

公 示

公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告告 ●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●●公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示公示
刊登
电话13946092977

刘 春 华 同 志 （ 身 份 证 号 ：
23230319730315566X）因您于 2023 年 3
月15日达到法定退休年龄，2024年11月起
具备办理退休条件。我单位于 2024年 11
月1日起，终止与您的劳动关系。请您见到
本通知后，于 30日内到我单位（地址：哈尔
滨市南岗区西大直街92号哈尔滨工业大学
院内学苑楼三楼人力部）办理终止劳动关系
手续，如未按照规定时间来我单位办理手
续，后果自负。

哈尔滨工业大学后勤集团
2024年11月22日

解除劳动关系通知

根据市政府关于历史遗留不动产办理
的相关规定，现对以下房屋不动产权现受让
人及相关情况予以公示：

本 人 李 微 ， 身 份 证 号 ：
23010719830216262X，现为金色城邦小区
C区二期 17栋 1单元 303房屋(建筑面积：
123.64 平方米)的受让人，房屋协议编号:
010261，原房屋所有人已将该房屋实际交
付给本人，由本人实际占有。本人自愿承
诺：该房屋已为本人所有，产权无争议，如本
人承诺与事实不符，因该房屋产权发生任何
纠纷由本人承担全部法律责任。

如有异议，请自本公告之日起十五个工
作日内，将异议书面材料共同分别送达哈尔
滨市香坊区城市更新局和哈尔滨市不动产
登记交易事务中心香坊二分中心。

异议书面材料送达地址：哈尔滨市香坊
区城市更新局，地址：香坊区民生三道街
21-7号；联系电话：0451-82105738。

哈尔滨市不动产登记交易事务中心香
坊二分中心，地址：香坊区民生路101号，联
系电话：0451-82632063。

公 示

根据市政府关于历史遗留不动产办理
的相关规定，现对以下房屋不动产权现受让
人及相关情况予以公示：

本 人 韩 国 强 ，身 份 证 号 ：
230103196805312410，现为远创樾府小区
2栋 4单元 1502室房屋(建筑面积：50.8平
方 米) 的 受 让 人 ，房 屋 协 议 编 号:
01110290119，原房屋所有人已将该房屋实
际交付给本人，由本人实际占有。本人自愿
承诺：该房屋已为本人所有，产权无争议，如
本人承诺与事实不符，因该房屋产权发生任
何纠纷由本人承担全部法律责任。

如有异议，请自本公告之日起十五个工
作日内，将异议书面材料共同分别送达哈尔
滨市香坊区城市更新局和哈尔滨市不动产
登记交易事务中心香坊一分中心。

异议书面材料送达地址：哈尔滨市香坊
区城市更新局，地址：香坊区民生三道街
21-7号；联系电话：0451-82105738。

哈尔滨市不动产登记交易事务中心香
坊一分中心，香坊区中山路 17号，联系电
话：0451-55150370。

公 示

生活报讯（记者李威兵）21日，
生活报记者从黑龙江省气象台了解
到，21日，受一股弱冷空气的影响，
我省东北部出现了降雪天气，同时气
温也小幅下降。22日至23日两天，
我省天气又恢复了平静，紧接着25
日，一股较强冷空气将打破宁静，降
雪降温大风随之而来。

下周，25-28日，全省大部地区
有雨雪、降温、大风天气出现，主要雨

雪时段为25-26日，我省西部和北
部地区有中到大雪，局地暴雪，个别
乡镇有大暴雪，中东部偏北地区为小
到中雨夹雪转中到大雪，中东部偏南
地区为小到中雨夹雪转小到中雪。
另外，25日夜间，中东部偏北地区部
分时段有冻雨。

这股较强冷空气将再次把气温
拉低，25日夜间-28日，中西部地区
降温幅度12～14℃，局地降幅可达

16～18℃，其他地区降温8～10℃，
并伴有6～7级阵风，局地阵风8级。

雨雪天气道路湿滑，能见度较
低，部分路段有道路结冰或积雪、风
吹雪出现。另外，21日夜间-24日，
南部地区大气扩散气象条件一般、局
地较差，部分时段将出现能见度较低
的雾、霾天气，外出注意防范。

22日白天，伊春北部、鹤岗东
部、哈尔滨东部、佳木斯、双鸭山、七

台河、鸡西、牡丹江阵雪转多云，其他
地区晴有时多云。22日夜间到23
日白天，全省晴有时多云。23日夜
间到24日白天，大兴安岭多云，其他
地区晴有时多云。

22日白天最高气温，大兴安岭
北部、黑河、伊春北部-8～-6℃，大
兴安岭南部、伊春南部、齐齐哈尔北
部、绥化、鹤岗、佳木斯、双鸭山、七台
河-5～-3℃，其他地区-2～0℃。

下周起我省大部降雪降温
局地暴雪

生活报讯（实习生张彤 解晓宇 记
者史天一）遭遇投资理财类诈骗，欲二
次转账110余万元；直播软件上结识的
外省“好姐姐”，孩子“患病”急需52万
元……今年以来，大庆警方共处置各类
预警60余万条，挽损1000余万元。

9月3日，大庆市公安局反诈中心
接到预警指令：张某正在遭受电信网络
诈骗，反诈中心民警第一时间与其取得
联系，并对张某银行卡进行保护性止
付。同一时间，辖区派出所民警立即赶
赴张某所在地。民警与张某见面后，经
了解得知，张某正在遭遇投资理财类诈
骗，在首次转账预警后，正准备二次转
账110余万元。经民警劝阻，张某及时

醒悟。
5月19日，萨尔图分局在处置一

条高危预警时，发现孙某云与诈骗分
子通话时长21分钟。民警随即多次
与孙某云联系，在打通孙某云电话后，
孙某云表示，“你们是警察吗？我刚和
医保局还有公安局的同志通过电话，
我有可能违规使用医保。”民警告知孙
某云停止一切汇款行为，并拨打110
核实，同时调查到孙某云现在林甸县
后，两地公安机关迅速联动，成功让孙
某云识破“公检法”诈骗骗局，避免26
万元损失。

11月5日，大同建设银行在工作
中发现，一名老人欲向“外省某账户”转

账52万元且闪烁其词，疑似遭遇电信
网络诈骗。银行工作人员立即通过警
银微信群向大同分局通报情况。民警
询问老人后得知，老人称接到其“姐姐”
的电话，说孩子生病急需用钱治疗。而
此“姐姐”为老人在快手上结识的“好
友”。经过近一小时的沟通，民警揭开
骗局，成功劝阻老人转账。

记者从大庆市公安局了解到，
2024年以来，大庆市公安局深入反诈
工作，截至目前，共处置各类预警60余
万条，向易受骗群体及潜在受骗群体拨
打预警提醒电话、发送短信、面对面劝
阻累计80万人次，为群众避免经济损
失1000余万元。

接到“姐姐”电话称孩子治病需用钱
大庆警方今年处置电诈预警60余万条 挽损1000余万

生活报讯（记者赵政
府）20日8时许，一辆雪铁
龙轿车倒车时，司机误操
作，不慎撞进大庆市萨尔图
区格林小镇的一家面馆。
幸好当时店内没有食客，只
损坏了部分桌椅，司机也无
大碍。

记者从店主上传的视
频看到，一台尾部贴着“实
习”字样的雪铁龙灰色轿
车，在人行道上向前行驶，
先是撞到了一棵树，而后司
机加大油门倒车，撞碎了面
馆的玻璃门窗，车辆大部分
进了面馆才停下来。

店主王先生告诉生活报
记者，事情发生后，他把视频
上传到网络，告知大家暂停
营业。肇事车辆有保险，双
方正协商赔偿事宜，预计10
天后能恢复营业。

大庆萨尔图区

误操作误操作 司机倒车撞进面馆司机倒车撞进面馆
无人受伤无人受伤部分桌椅损坏部分桌椅损坏

龙头新闻记者龙头新闻记者 苏强苏强 摄摄

视频截图视频截图 市民提供市民提供

福彩3D第24312期 754

福彩22选5第24312期
04 05 12 16 18

福彩p62第24312期057186+0

福彩中奖号码

体彩排列3 第24312期 413

体彩排列5 第24312期 41323

体彩中奖号码

福彩双色球第24134期
02 04 13 16 18 20+16

线路：哈尔滨-铁力-伊春-汤旺
河-金山屯-哈尔滨

时间：2024年 12月 29日-2025
年1月03日

价格：9999元/人
【四大亮点】
①充分体验哈尔滨著名冰雪景区

和文化街区。自由打卡中央大街、索
菲亚教堂等“东方小巴黎”地标性街区
和标志性景观，集体打卡哈尔滨三大
热门景区景点：东北虎林园、伏尔加庄
园、冰雪大世界。

②充分体验“伊春号”旅游列车。
乘坐开往童话伊春的火车，感受千里
冰封、万里雪飘的北国好风光。六天
内五次登上“伊春号”，依次体验“五洲
酒吧”。

③充分体验“林都伊春”冬季独有
的三大看点。库尔滨雾凇（人间仙
境）、汤旺河林海奇石（史前遗迹）、金
山鹿苑（冰雪精灵）。

④充分体验“舌尖上的东北”。品
鉴地道东北民俗菜、正宗俄式西餐和
列车上惊喜连连的“美食盲盒”，留下

“北国记忆”。
本版图片由伊春森工集团融媒体

中心和伊春旅游集团提供

“伊春号”
6天5晚跨年游行程

“伊春号”2025跨年游产品重磅上线

“开往童话伊春的火车” 聚龙江冰雪之冠聚龙江冰雪之冠
赏北国最美的冬赏北国最美的冬

“伊春号”整车编组共12
节，最大承载量330人。列车
车头及车身两侧采用深海蓝
与珍珠金的完美搭配，车顶则
以洁白无瑕的白色彰显冰雪
主题，宛如一艘航行在森林与
雪山之间的梦幻游轮。

“伊春号”特别设计了 5
节休闲观光娱乐车，每节车厢
都融入了不同大洲的文化特
色和建筑风格，从行走的敖麓
古雅到红堡之夜，从金海岸漫
步到撒哈拉故事，再到浪漫的
温哥华，仿佛穿越至世界各
地，领略多元文化的独特魅
力。

“伊春号”还特
别配备了旅拍空间
车，车内布置了精
美的拍摄场景和专
业的摄影设备，无
论是窗外的自然风
光还是车内的艺术
布置，都能成为您
旅途中最美的背
景。在这里，您可
以轻松定格旅途中
的每一个精彩瞬
间，留存属于自己
的独特回忆。

带您畅游北国最美冬景带您畅游北国最美冬景

生活报讯（记者杨志英）2023年
6月，伊春旅游集团开始运营“林都
号”，填补了黑龙江高品质旅游列车市
场的空白。而作为“林都号”姊妹专
列，“伊春号”于今年国庆首次亮相就
引爆市场，使伊春成为中国第一个拥
有两列高品质旅游列车的城市。

记者了解到，“开往童话伊春的火
车——伊春号 6天 5晚跨年游产品”
日前正式上线，将于12月29日从哈尔
滨发车，全程6天5晚，这条线路用“伊
春号”把冰雪大世界、东北虎林园、伏
尔加庄园、汤旺河林海奇石、库尔滨雾
凇等龙江顶级旅游资源串联起来，让
游客深度体验“上车观光 下车入住；车
随人走，边走边游”的独有玩法，充分
感受千里冰封、万里雪飘的北国好风
光。

﹃
一
票
游
五
洲
﹄
的
奇
妙
之
旅

旅
拍
空
间
定
格
美
好
瞬
间

关注05 执行总编：那林 本版主编：郑璐

编辑：李琳 版式：赵博

权威资讯权威资讯
匠心出品匠心出品

15004618918新闻热线2024·11·22 星期五

“伊春号”有一个亮点，车
身采用了超大车窗设计，极大
地拓宽了视野，让沿途的美景
尽收眼底。不仅如此，在钢结
构弯顶上还增设了弧形车窗，
进一步增加了透光性，而且随
着光线的变化，车窗颜色也能
相应地发生变化，极大地丰富
了旅客的观乘体验。游客们
在列车行驶过程中，仿佛置身
于一幅流动的画卷之中，尽情
领略沿途的美丽风光。

弧
形
车
窗
极
致
的
观
景
体
验

旅途中怎能少得了美食相
伴？“伊春号”上的娱乐餐饮车为
您准备了丰富的美食选择。车
内设有舒适的座椅和餐桌，专业
的厨师团队将用当地特色的食
材，为您烹制出一道道色香味俱
全的美味佳肴。在这里，你可以
一边品味美食，一边欣赏窗外的
美景，享受一场舌尖上的盛宴。

美
食
盛
宴
舌
尖
上
的
旅
行